
Lietuvos moksleivių XVIII fizikos čempionato rezultatai, 9 klasǟ

Pavardė Vardas Miestas Mokykla Mokytojas Klasė 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Viso Vieta
Samrilovas Romanas Panevėžys 5-oji vid. m-kla L. Geleževičiūtė 8 2 5 5 2 0 0 0 0 0 0 14
Tunkevič Andrej Vilnius A. Puškino vid. m-kla 8 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Lazovskij Vitalij Vilnius A. Puškino vid. m-kla 8 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2

9 klasė
Kanapickas Povilas Kaunas Santaros gim. A. Ivanauskas 9 10 5 9 10 10 10 10 3 10 1 78 I
Trumpa Rimas Rokiškis Romuvos gim. R. Pranskūnienė 9 2 4 10 5 8 10 8 0 0 0 47 I
Brazdeikis Matas Vilnius Licėjus 9 2 4 9 4 5 10 10 0 0 0 44 I
Žemaitytė Gabija Vilnius Licėjus E. Rudminas 9 10 0 9 2 2 10 7 0 0 0 40 II
Bormotovas Denisas Visaginas Draugystės vid. m-kla 9 10 5 9 0 0 10 5 0 0 0 39 II
Mečėjus Klemensas Vilnius Licėjus E. Rudminas 9 3 5 10 1 5 10 5 0 0 0 39 II
Žurauskaitė Laura Vilnius Licėjus 9 3 2 9 0 3 9 7 0 0 0 33 II
Barauskas Juozas Mažeikiai Gabijos gim. E. Kryževičienė 9 1 0 9 2 5 10 5 0 0 0 32 II
Svtkevičius Leonas Vilnius Licėjus 9 2 4 5 4 1 10 5 0 0 0 31 II
Melnikas Lukas Kaunas KTU gim. A. Jotautis 9 0 5 10 0 0 9 4 0 1 0 29 III
Špokas Ignas Vilnius Grigiškių "Šviesos" vid. m-kla 9 3 3 9 0 2 5 0 0 7 0 29 III
Laukaitis Minijus Mažeikiai Gabijos gim. G. Meinorienė 9 2 5 9 0 4 3 5 0 0 0 28 III
Markevičius Vidmantas Vilnius Licėjus 9 3 5 3 0 1 10 5 0 0 0 27 III
Taminskas Julius Vilnius Licėjus 9 9 3 0 5 2 3 5 0 0 0 27 III
Gurskaja Elžbeta Šalčininkai J. Sniadeckio gim. 9 1 1 5 1 2 10 5 0 1 0 26 III
Dargys Donatas Telšiai Žemaitės gim. Z. Žalienė 9 1 2 0 0 7 10 5 0 0 0 25
Obalevičius Vytis Kaunas J. Basanavičiaus vid. m-kla E. Bardauskaitė 9 0 0 10 0 0 1 5 0 9 0 25
Vaicenavičius Andrius Vilnius Licėjus E. Rudminas 9 0 3 10 0 0 6 6 0 0 0 25
Kozitis Vitalijus Vilnius S. Kovalevskajos vid. m-kla 9 0 5 0 0 3 10 6 0 0 0 24
Kovieraitė Ilona Šiauliai J. Janonio gim. I. Šaulytė 9 1 1 0 2 4 5 10 0 0 0 23
Mažieda Nerijus Šilutė Vydūno gim. D. Sirtautienė 9 1 3 0 1 5 10 3 0 0 0 23
Songaila Gediminas Mažeikiai Gabijos gim. G. Meinorienė 9 1 2 10 0 6 0 3 0 1 0 23
Kemeklytė Agnė Vilnius Licėjus E. Rudminas 9 10 2 6 3 0 0 0 0 0 0 21
Klimavičius Marius Kėdainių raj. Krakių M. Katkaus vid. m-kla R. Klimavičius 9 0 4 9 0 1 2 5 0 0 0 21
Čiakas Evaldas Šilutė Vydūno gim. 9 0 2 5 0 2 1 10 0 0 0 20
Giedraitytė Monika Vilnius Licėjus 9 1 2 5 0 0 9 3 0 0 0 20
Kartanas Tadas Panevėžys J. Balčikonio gim. R. Grabauskaitė 9 0 2 0 0 6 2 10 0 0 0 20
Šatas Laurynas Kėdainiai Šviesioji gim. A. Radzevičienė 9 1 1 0 0 2 10 6 0 0 0 20
Abromaitytė Marija Vilnius Licėjus 9 2 3 0 0 0 10 4 0 0 0 19
Lisauskas Tadas Kaunas S. Daukanto vid. m-kla S. Kukauskienė 9 0 1 0 1 1 10 5 0 1 0 19
Osokina Tatjana Vilnius M. Biržiškos gim. A. Poltaržickaja 9 0 0 9 0 0 0 10 0 0 0 19
Butvilaitė Greta Vilnius Licėjus 9 2 0 0 0 0 10 6 0 0 0 18
Drevinskas Edvinas Biržai Aušros vid. m-kla G. Girdžius 9 1 0 0 0 0 10 7 0 0 0 18
Stankevič Vitalijus Vilnius Licėjus D. Aleksienė 9 2 1 4 1 2 1 4 1 2 0 18
Bernotas Audrius Vilnius Licėjus 9 1 1 0 0 0 10 5 0 0 0 17
Donauskytė Kristina Plungė Ryto pagr. m-kla M. Mikaitė 9 1 2 3 0 4 2 5 0 0 0 17
Drąsutytė Deimena Panevėžys J. Balčikonio gim. R. Grabauskaitė 9 1 5 2 0 3 2 4 0 0 0 17
Drejeris Vladas Kėdainių raj. Akademijos vid. m-kla I. Duchovska 9 0 3 6 1 0 1 5 0 1 0 17
Genytė Ruta Šilutės raj. Kintų vid. m-kla P. Viršilas 9 2 4 0 1 2 3 5 0 0 0 17
Savickaitė Ieva Kaunas KTU gim. A. Jotautis 9 1 2 1 0 3 10 0 0 0 0 17
Gvozdevaitė Aistė Klaipėda Ąžuolyno gim. V. Valaitienė 9 0 0 6 0 0 10 0 0 0 0 16
Kandaraitė Karolina Kėdainiai "Ryto" vid. m-kla D. Kymantienė 9 2 2 0 0 0 8 3 0 1 0 16
Krasauskaitė Akvilina Tauragė "Versmės" gim. A. Jukna 9 0 0 0 5 3 1 5 1 1 0 16
Maniušytė Gaudvilė Vilnius Žirmūnų gim. A. Lozdienė 9 2 2 4 1 1 1 4 0 1 0 16
Tautvaišas Dainius Vilnius Licėjus 9 2 2 4 0 0 2 6 0 0 0 16
Mickonis Tomas Širvintos L. Stuokos-Gucevičiaus gim. 9 2 1 0 0 1 2 7 1 1 0 15
Pakėnas Marius Panevėžys J. Balčikonio gim. R. Grabauskaitė 9 3 0 0 0 0 6 4 0 1 0 14
Sadaunykaitė Gustė Vilnius Jėzuitų gim. 9 0 3 0 0 2 2 7 0 0 0 14
Sangavičius Nerdas Palanga Senoji gim. L. Mončienė 9 0 0 0 0 0 10 4 0 0 0 14
Zaborskytė Greta Plungė Ryto pagr. m-kla M. Mikaitė 9 3 2 0 0 2 2 5 0 0 0 14
Aužbikas Dovydas Kėdainiai Atžalyno vid. m-kla 9 0 2 0 0 2 9 0 0 0 0 13
Šaras Emilis Šiauliai Aukštabalio vid. m-kla K. Norgilienė 9 0 0 4 0 7 1 1 0 0 0 13
Zujūtė Evelina Vilnius Licėjus 9 0 0 0 0 1 8 4 0 0 0 13
Budnikas Tomas Šilutė Vydūno gim. E. Regelskis 9 0 0 0 0 0 9 3 0 0 0 12
Sadovskis Edmundas Vilnius Grigiškių Šviesos vid. m-kla 9 1 2 8 0 0 1 0 0 0 0 12
Starenko Julita Vilniaus raj. Nemenčinės 2-oji vid. m-kla 9 0 2 0 0 3 1 4 0 2 0 12
Zonytė Aušra Radviliškio raj. Šiaulėnų M. Šikšnio vid. m-klaR. Matuzienė 9 0 3 0 0 2 3 4 0 0 0 12
Amalevičiūtė Gintarė Kėdainiai "Ryto" vid. m-kla D. Kymantienė 9 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 11
Boruta Mykolas Vilnius Jėzuitų gim. 9 2 0 4 0 1 1 3 0 0 0 11
Federavičiūtė Monika Kėdainiai Aušros vid. m-kla J. Kačinskienė 9 0 0 0 0 3 1 6 0 1 0 11
Kvedaraitė Agnė Panevėžys 5-oji vid. m-kla L. Geleževičiūtė 9 3 3 0 0 0 2 3 0 0 0 11
Mozūraitė Aurelija Prienai Revuonos vid. m-kla E. Ramanauskie 9 0 0 0 1 3 0 5 1 1 0 11
Narušytė Monika Plungė Ryto pagr. m-kla M. Mikaitė 9 1 3 0 0 2 2 3 0 0 0 11
Timukas Arvydas Biržai Aušros vid. m-kla G. Girdžius 9 0 0 5 0 0 1 4 0 1 0 11
Tkach Vitaly Visaginas Gerosios Vilties 9 0 0 0 1 1 2 7 0 0 0 11
Budrauskytė Gintarė Plungė Ryto pagr. m-kla M. Mikaitė 9 3 2 2 0 2 1 0 0 0 0 10
Butkus Vaidotas Vilnius Karoliniškių gim. 9 0 0 0 0 2 3 5 0 0 0 10
Chomčik Dmitrijus Visaginas Verdenės vid. m-kla V. Pavasaris 9 0 4 0 0 1 1 4 0 0 0 10
Čeplenskas Andrius Kaunas Varpo gim. I. Lazauskienė 9 1 0 0 0 0 1 7 0 1 0 10
Dudonis Simonas Vilnius Žirmūnų gim. A. Lozdienė 9 0 1 0 0 4 5 0 0 0 0 10
Jundulas Robertas Plungė Ryto pagr. m-kla M. Mikaitė 9 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10
Mikėnaitė Rūta Kėdainiai Aušros vid. m-kla J. Kačinskienė 9 1 0 0 1 0 1 6 0 1 0 10
Piliponytė Kristina Kaunas Versmės vid. m-kla O. Urbonaitė 9 1 0 0 0 0 1 1 6 1 0 10
Ragauskas Mantas Panevėžys J. Balčikonio gim. J. Jurevičiūtė 9 1 1 0 0 0 3 4 0 1 0 10
Rimkaitė Virginija Vilnius Fabijoniškių vid. m-kla 9 0 3 0 0 0 3 3 0 1 0 10

Puslapis 1 iš 12



Lietuvos moksleivių XVIII fizikos čempionato rezultatai

Krickis Maksimas Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla T. Šmeliova 9 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Luža Rimantas Kretinga J. Pabrėžos gim. K. Garška 9 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2
Misevičius Aurimas Tauragė Žalgirių vid. m-kla A. Kiniulis 9 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2
Miškinytė Silvija Utena Saulės gim. 9 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2
Propliotinas Andrėjus Kaunas Centro vid. m-kla N. Smirnova 9 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2
Rožė Deividas Utena Dauniškio gim. 9 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2
Sakalauskaitė Jorūnė Šiauliai Romuvos gim. R. Uža 9 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2
Taparauskas Matas Kaunas Ąžuolo vid. m-kla L. Ryliškienė 9 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2
Vaitkevičius Karolis Tauragė Žalgirių vid. m-kla A. Kiniulis 9 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Zaboraitė Valdonė Plungės raj. Kulių vid. m-kla O. Greviškytė 9 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2
Budrevičius Evaldas Panevėžys Šaltinio vid. m-kla R. Masiulionis 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Davicijonaitė Miglė Utena Dauniškio gim. 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Djakova Zinaida Klaipėda M. Gorkio vid. m-kla N. Plikosova 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Juodytė Eglė Utena Dauniškio gim. 9 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Karmoza Romas Vilnius Karoliniškių gim. 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Kaškonas Mantas Kėdainiai Atžalyno vid. m-kla V. Micevičienė 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Kuzeris Edgaras Raseinių raj. Viduklės S. Stanevičiaus vid. R. Butkutė 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Laužikaitė Elzė Klaipėda Ąžuolyno gim. V. Valaitienė 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Lukminas Jonas Šiauliai Dainų vid. m-kla V. Žalienė 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Makuckas Giedrius Vilnius Karoliniškių gim. 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Pajėda Adomas Panevėžys 5-oji vid. m-kla K. Kulikauskas 9 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Paulauskas Modestas Mažeikių raj. Viekšnių vid. m-kla R. Bukauskienė 9 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Stankevičius Martynas Ukmergė Šilo vid. m-kla 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Vaitkus Viktoras Kulių vid. m-kla O. Greviškytė 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Voišnys Ernestas Vilnius Karoliniškių gim. 9 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Andrejevas Sergejus Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dubovikas Marijus Šiauliai Romuvos gim. R. Uža 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Grigorianas Davidas Vilnius Juventos gim. T. Riabčenko 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ivaška Edmundas Panevėžys Šaltinio vid. m-kla R. Masiulionis 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Juška Tadas Plungė Senamiesčio vid. m-kla R. Buoginienė 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kraftas Arvydas Šilutė Pirmoji gim. Z. Sirtautas 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maciulevičius Arvydas Tauragė Žalgirių vid. m-kla A. Kiniulis 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Narkevičius Edgaras Plungės raj. Kulių vid. m-kla O. Greviškytė 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skripničenko Germanas Kaunas Centro vid. m-kla 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ščiglo Miroslavas Trakų raj. H. Senkevičiaus vid. m-kla 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teišerskis Karolis Kėdainiai Atžalyno vid. m-kla V. Micevičienė 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Urmonas Martynas Plungė Senamiesčio vid. m-kla R. Budginienė 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 klasė
Pileckis Emilis Vilnius M. Dobužinskio vid. m-kla 10 10 3 9 5 5 10 10 10 10 0 72 I
Markevičiūtė Julija Vilnius Licėjus 10 9 10 9 5 5 9 10 0 10 2 69 I
Bloznelytė Kotryna Vilnius Licėjus E. Rudminas 10 9 5 9 4 5 10 10 0 7 6 65 I
Šiaulys Kęstutis Šilutė Vydūno gim. E. Regelskis 10 4 5 10 5 0 10 10 2 10 2 58 II
Gelažanskas Linas Vilnius Licėjus 10 3 10 10 5 5 10 4 0 8 0 55 II
Gasparavičius Jonas Vilnius Licėjus 10 1 4 9 5 5 10 8 0 8 0 50 II
Garejevas Nailis Vilnius Naujamiesčio vid. m-kla 10 10 5 9 5 0 10 10 0 0 0 49 II
Valantis Gintautas Mažeikiai Gabijos gim. G. Meinorienė 10 1 5 10 0 4 10 10 0 9 0 49 II
Zavadskis Ignas Panevėžys J. Balčikonio gim. J. J. Jurevičiūtė 10 3 4 10 5 3 9 5 2 7 0 48 III
Alesius Vladas Vilnius Licėjus E. Rudminas 10 2 5 8 3 3 6 9 1 9 0 46 III
Baltaragis Simas Pakruojis Atžalyno gim. V. Imanavičiūtė 10 3 5 8 2 6 10 10 0 2 0 46 III
Jakučionis Jonas Šiauliai S. Šalkauskio vid. m-kla A. V. Niauronienė 10 0 2 10 0 6 10 9 0 9 0 46 III
Dagytė Vilgailė Vilnius Licėjus E. Rudminas 10 1 3 8 2 0 10 9 0 10 0 43 III
Baškis Algirdas Skuodas P. Žadeikio gim. A. Markauskas 10 3 2 2 6 8 10 10 0 1 0 42 III
Astrauskas Vytautas Vilnius Žirmūnų gim. A. Griškienė 10 2 5 9 0 3 10 10 0 0 0 39
Kuodis Rimantas Kaunas KTU gim. V. Tumavičius 10 7 5 0 5 0 9 10 0 3 0 39
Narmontas Andrius Kretinga J. Pabrėžos gim. P. Stukanas 10 3 5 5 0 5 10 10 0 1 0 39
Šukys Justinas Mažeikiai Gabijos gim. G. Meinorienė 10 2 5 9 0 1 10 9 0 3 0 39
Chaleckaja Ana Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla S. Orlovskaja 10 8 5 0 0 0 10 5 0 10 0 38
Mogomedov Artiom Kaunas Centro vid. m-kla A. Koblina 10 1 5 9 0 2 10 10 0 1 0 38
Šerkšnas Dominykas Vilnius Licėjus E. Rudminas 10 3 3 10 0 0 9 10 0 3 0 38
Trumpickas Linas Vilnius Licėjus E. Rudminas 10 1 5 9 1 1 10 10 0 1 0 38
Antanavičius Justas Vilnius S. Nėries gim. 10 6 4 9 0 1 6 10 0 1 0 37
Mitkus Andrius Kaunas Saulės gim. S. Jurėnas 10 9 5 9 5 0 0 0 0 9 0 37
Isajev Maksim Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla S. Orlovskaja 10 2 5 9 0 0 6 5 0 9 0 36
Maksimavičiūtė Eglė Vilnius Žirmūnų gim. 10 2 5 5 0 3 10 10 0 1 0 36
Ivanauskas Donatas Panevėžys J. Balčikonio gim. J. J. Jurevičiūtė 10 1 4 8 5 2 3 9 0 2 0 34
Rimkevičiūtė Dovilė Šiauliai J. Janonio gim. R. Budraitis 10 2 5 7 1 0 10 8 0 1 0 34
Fadejevas Nikolajus Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla 10 2 5 0 5 0 10 10 0 1 0 33
Šišmanjan Eduardas Kaunas J. Jablonskio gim. V. Martinaitis 10 4 5 9 1 4 10 0 0 0 0 33
Leonavičiūtė Aida Kaunas KTU gim. V. Tumavičius 10 1 5 5 4 0 10 6 0 1 0 32
Bernatovičius Miroslavas Vilnius L. Karsavino vid. m-kla K. Lučinskaja 10 3 3 8 0 1 10 5 0 1 0 31
Ložys Martynas Vilnius Licėjus 10 2 3 9 2 0 6 5 0 4 0 31
Motiejūnas Gintautas Pasvalys P. Vileišio gim. L. Vainauskienė 10 10 1 8 4 2 1 4 0 1 0 31
Subačius Ugnius Vilnius M. Biržiškos gim. 10 9 5 0 0 1 10 5 0 1 0 31
Brazauskas Karolis Vilnius S. Nėries gim. 10 3 5 9 5 3 1 4 0 0 0 30
Jasonas Arnoldas Panevėžys Vyturio vid. m-kla M. Puzinaitė 10 3 5 10 5 3 1 2 0 1 0 30
Markauskas Justinas Vilnius Licėjus E. Rudminas 10 3 4 5 0 3 10 5 0 0 0 30
Želdakova Jevgenija Vilnius Juventos gim. 10 3 5 5 0 0 10 7 0 0 0 30
Adomavičius Aldis Kaunas Saulės gim. S. Jurėnas 10 2 3 0 0 0 9 10 0 5 0 29
Bradauskas Adas Vilnius Žirmūnų gim. A. Griškienė 10 3 4 0 4 3 10 5 0 0 0 29
Rudencevas Dmitrijaus Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla 10 2 5 0 0 0 10 10 0 2 0 29
Šimakauskas Rokas Vilnius Licėjus E. Rudminas 10 1 5 5 0 0 10 6 0 1 0 28

Puslapis 4 iš 12



Lietuvos moksleivių XVIII fizikos čempionato rezultatai

Marčiukaitis Andrius Kaunas Saulės gim. S. Bražienė 10 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2
Norvilaitė Akvilė Klaipėda S. Dacho vid. m-kla E. Blažienė 10 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2
Olišauskas Andrius Vilnius Karoliniškių gim. 10 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2
Vindžigelskis Paulius Šilutė Vydūno gim. E. Regelskis 10 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2
Fabijonavičius Darius Šiauliai Aukštabalio vid. m-kla O. Girjotienė 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Ginkevičius Tomas Klaipėda Ąžuolyno gim. V. Gineikė 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Kladovčikovas Leonidas Lentvaris H. Senkevičiaus vid. m-kla 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Klipytė Simona Klaipėda S. Dacho vid. m-kla E. Blažienė 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Olskis Andrius Kaunas J. Dobkevičiaus vid. m-kla 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Rinkšulis Domas Šiauliai Romuvos gim. R. Uža 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Stancikas Martynas Biržai Aušros vid. m-kla G. Girdžius 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Valiušis Dovydas Šiauliai Romuvos gim. R. Uža 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Varnas Armantas Kaunas Vyturio vid. m-kla R. Rupkutė 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
Bushueva Yulia M. Gorkio vid. m-kla N. Plikosova 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Daukšas Marius Ąžuolo vid. m-kla 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kaldaras Olegas Vilnius Kalvarijų pagr. m-kla 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 klasė
Korolkovas Airidas Kaunas KTU gim. V. Tumavičius 11 10 5 9 10 10 10 10 8 8 9 89 I
Gruslys Vytautas Vilnius Licėjus 11 10 5 9 7 10 10 6 10 7 9 83 I
Indilas Vainius Kaunas "Aušros" gim. J. Martinaitienė 11 9 10 9 5 10 10 10 6 8 1 78 I
Grubinskas Simonas Šiauliai Dainų vid. m-kla V. Žalienė 11 2 10 10 10 10 10 10 5 1 9 77 I
Ostaševičius Tomas Vilnius Licėjus E. Rudminas 11 10 10 10 5 9 9 10 5 4 5 77 I
Majus Antanas Plungė Saulės gim. A. Lukavičius 11 1 10 10 5 10 10 10 8 10 1 75 II
Fiodorov Artiom Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla 11 9 5 9 10 10 9 10 2 9 0 73 II
Jonušas Julius Vilnius Licėjus E. Rudminas 11 9 5 9 5 9 10 10 3 9 1 70 II
Chorošajev Vladimir Vilnius Juventos gim. V. Zaleckaitė 11 1 10 8 5 6 9 10 5 10 4 68 II
Babelis Tomas Šiauliai Šiaulių universiteto gim. V. Jankus 11 10 5 9 10 7 10 5 0 10 0 66 II
Valius Donatas Plungė Saulės gim. A. Lukavičius 11 1 5 9 6 9 10 10 7 9 0 66 II
Žilinskas Gytis Vilnius Licėjus E. Rudminas 11 10 10 9 5 3 10 10 0 0 9 66 II
Pauliukevičius Jonas Kėdainiai Šviesioji gim. A. Radzevičienė 11 10 5 9 10 10 10 10 0 0 0 64 II
Kvedarauskas Kipras Panevėžys J. Balčikonio gim. J. Jurevičiūtė 11 10 5 10 5 4 10 10 0 9 0 63 II
Tylaitė Eglė Vilnius Licėjus E. Rudminas 11 10 10 9 5 5 10 10 0 2 1 62 II
Aleksandravičius Jurgis Vilnius Licėjus E. Rudminas 11 10 5 9 6 5 10 10 0 0 0 55 III
Balkind Jevgenij Vilnius A. Puškino vid. m-kla R. Miliajeva 11 10 5 9 4 4 10 8 2 1 2 55 III
Liakina Tatjana Vilnius Juventos gim. 11 9 5 9 5 8 10 5 0 2 1 54 III
Rimša Gediminas Vilnius Karoliniškių gim. A. Rimeika 11 9 5 4 4 4 8 10 0 9 0 53 III
Alešiūnas Marius Panevėžys J. Balčikonio gim. J.Jurevičiūtė 11 10 5 9 3 3 10 10 1 1 0 52 III
Zubavičius Mantas Mažeikiai Gabijos gim. E. Kryževičienė 11 9 4 10 5 3 10 10 0 1 0 52 III
Vaicenavičius Juozas Vilnius Licėjus E. Rudminas 11 9 3 8 5 1 10 10 0 3 0 49 III
Žalpys Marius Šiauliai S. Daukanto vid. m-kla V. Šukys 11 8 5 8 3 3 10 9 0 1 0 47
Misiūnas Tautvydas Klaipėda Ąžuolyno gim. S. Žukauskas 11 5 5 9 2 3 10 10 0 1 0 45
Šimoliūnas Žygimastas Panevėžys J. Balčikonio gim. R. Grabauskaitė 11 3 4 10 5 3 10 10 0 0 0 45
Dvinelis Edgaras Vilnius M. Biržiškos gim. A. Poltaržickaja 11 10 5 9 2 3 10 5 0 0 0 44
Misiukas-Misiūna Andrius Vilnius "Minties" gim. 11 2 8 9 5 0 10 10 0 0 0 44
Šumskis Gediminas Panevėžys J. Balčikonio gim. J. Jurevičiūtė 11 2 5 9 5 0 10 10 1 2 0 44
Timinskas Ugnius Vilnius Gerosios Vilties vid. m-kla H. Malevska 11 8 4 9 5 0 10 7 0 1 0 44
Leckas Darius Vilnius Baltupių vid. m-kla 11 3 0 9 5 2 8 9 0 2 5 43
Timošenko Evgenij Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla 11 1 5 9 5 3 10 10 0 0 0 43
Bukauskas Tautvydas Kaunas J. Jablonskio gim. V. Martynaitis 11 2 2 9 5 1 10 5 0 8 0 42
Nikitin Vadim Vilnius L. Karsavino vid. m-kla L. Iljina 11 1 5 9 8 1 9 9 0 0 0 42
Norkutė Aistė Vilnius Žirmūnų gim. D. Usorytė 11 4 3 10 1 3 6 5 0 10 0 42
Šimkūnas Paulius Panevėžys J. Balčikonio gim. R. Grabauskaitė 11 4 5 10 5 3 1 5 0 9 0 42
Armonaitė Gintarė Vilnius S. Nėries gim. A. Kirkilas 11 5 10 9 5 3 1 8 0 0 0 41
Baliūnas Simonas Vievis Vievio gim. E. Apanavičienė 11 8 3 9 0 3 10 7 0 1 0 41
Byčenko Edgaras Kretinga J. Pabrėžos gim. K. Garška 11 0 5 9 2 0 10 4 0 10 1 41
Kubolis Vytautas Kaunas Saulės gim. A. ivanauskas 11 3 4 10 5 3 10 4 0 2 0 41
Norkus Mindaugas Šilutė Vydūno gim. D. Sirtautienė 11 0 5 9 4 3 10 10 0 0 0 41
Butkus Pranas Klaipėda Ąžuolyno gim. S. Žukauskas 11 0 5 8 4 3 9 10 0 1 0 40
Litvaitytė Julija Vilnius S. Nėries gim. A. Kirkilas 11 10 5 9 5 0 9 1 0 0 0 39
Pukėnas Laurynas Kaunas Santaros gim. A. ivanauskas 11 4 5 9 5 3 9 3 0 1 0 39
Uždavinys Tomas Vilnius Žirmūnų gim. D. Usorytė 11 4 3 0 5 0 10 8 0 9 0 39
Valentinavičius Vytis Vilnius Žirmūnų gim. D. Usorytė 11 1 5 9 5 2 7 10 0 0 0 39
Zaboras Vilius Skuodas P. Žadeikio gim. G. Dargienė 11 0 1 9 5 3 10 8 0 1 2 39
Radzevičius Gediminas Kretinga J. Pabrėžos gim. P. Stukanas 11 0 3 10 5 0 10 10 0 0 0 38
Trapnauskas Justinas Utena A. Šapokos gim. V. Breiva 11 0 3 9 5 0 10 10 0 1 0 38
Kornijčuk Vladimir Vilnius Ateities vid. m-kla S. Rosova 11 0 5 10 5 0 10 7 0 0 0 37
Radiuš Aleksandr Vilnius Juventos gim. V. Zaleckaitė 11 2 4 8 4 0 9 9 0 1 0 37
Šiaulys Nerijus Mažeikiai M. Račkausko gim. Plonienė 11 0 4 9 0 5 0 10 0 9 0 37
Aukštikalnis Vytautas Tauragė "Versmės" gim. A. Jukna 11 8 4 5 5 0 10 4 0 0 0 36
Kučikas Vytautas Kaunas Jėzuitų gim. Z. Vobolienė 11 0 4 9 5 3 10 5 0 0 0 36
Rimkus Andrius Vilnius S. Nėries gim. 11 2 5 10 5 1 10 3 0 0 0 36
Javaišis Virmantas Alytus Piliakalnio vid. m-kla A. Ostrauskienė 11 2 5 5 3 0 10 9 0 1 0 35
Kišūnas Mindaugas Vilnius Žirmūnų gim. D. Usorytė 11 2 4 5 2 1 2 7 5 5 2 35
Narkutė Airida Šiauliai J. Janonio gim. V. Rakužienė 11 1 1 9 1 2 4 3 2 9 2 34
Norvaišas Povilas Klaipėda Ąžuolyno gim. S. Žukauskas 11 9 1 10 8 1 1 3 0 1 0 34
Varapnickas Simonas Šiauliai J. Janonio gim. V. Rakužienė 11 0 2 10 5 1 10 0 0 6 0 34
Ramanauskas Žilvinas Kaunas KTU gim. V. Tumavičius 11 3 5 5 10 0 0 10 0 0 0 33
Dūdėnas Vytautas Panevėžys J. Balčikonio gim. R.Grabauskaitė 11 3 5 9 6 4 0 5 0 0 0 32
Jasulaitytė Živilė Šiauliai J. Janonio gim. V. Rakužienė 11 9 5 0 1 0 10 5 0 2 0 32
Koptev Dmitrij Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla 11 10 2 0 0 0 9 10 0 0 0 31
Jocas Dainius Kelmė J. Graičiūno gim. R. Gabšytė 11 4 2 2 5 3 4 10 0 0 0 30

Puslapis 7 iš 12



Lietuvos moksleivių XVIII fizikos čempionato rezultatai, 12 klasǟ 

Krasauskas Lukas Vilnius Licėjus D. Aleksienė 12 10 5 9 10 10 10 10 10 10 9 93Čempionas
Rimas Žilvinas Vilnius Tuskulėnų vid. m-kla R. Stebrytė 12 10 5 8 5 10 10 10 9 10 9 86 I
Songaila Ramūnas Mažeikiai Gabijos gim. G. Meinorienė 12 8 10 9 5 10 10 10 7 10 1 80 I
Mazeliauskas Aleksas Mažeikiai Gabijos gim. G. Meinorienė 12 10 10 9 6 10 10 10 7 5 2 79 I
Pekšis Gediminas Vilnius M. Biržiškos gim. 12 10 5 9 10 2 10 10 5 5 7 73 II
Iljušenko Pavel Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla S. Orlovskaja 12 10 5 8 5 3 10 10 10 10 1 72 II
Radzvilavičius Arūnas Elektrėnai "Versmės" gim. V. Minkevičienė 12 8 10 9 5 9 10 10 5 5 1 72 II
Simutis Gediminas Kaunas Saulės gim. S. Jurėnas 12 10 5 9 10 10 10 10 0 8 0 72 II
Česnavičius Kęstutis Kaunas KTU gim. 12 8 5 9 5 5 10 10 10 8 1 71 II
Budzinskas Paulius Pasvalys P. Vileišio gim. V. Rimša 12 7 5 9 5 9 10 10 8 5 0 68 II
Dirmeikis Šarūnas Klaipėda Ąžuolyno gim. V. Gineikė 12 10 5 8 5 6 10 10 5 1 8 68 II
Degutis Vilius Biržai Saulės gim. A. Korsakienė 12 1 10 10 5 10 10 10 8 3 0 67 II
Jasinskas Rimvydas Utena A. Šapokos gim. D. Datkūnas 12 9 5 9 5 3 10 9 1 9 6 66 II
Kanapeckas Audrius Utena Dauniškio gim. S. Pukėnas 12 10 5 9 10 5 10 10 2 2 0 63 III
Kvedaraitė Eglė Panevėžys V. Žemkalnio gim. I. Tvarijonienė 12 9 5 10 6 3 9 8 2 10 1 63 III
Vilkaitė Laura Vilnius Žemynos gim. A. Morkūnaitė 12 10 3 9 5 2 10 8 1 10 1 59 III
Glembockytė Viktorija Kaunas KTU gim. R. Naujokaitis 12 2 5 8 4 6 10 10 3 8 1 57 III
Meškauskas Darius Kaunas J. Jablonskio gim. V. Martinaitis 12 9 5 9 5 8 10 5 3 2 1 57 III
Rutkauskas Marius Panevėžys V. Žemkalnio gim. I. Tvarijonienė 12 1 5 9 6 8 9 5 2 10 0 55 III
Abramavičius Vytautas Marijampolė J. Totoraičio vid. m-kla M. Masolaitė 12 1 5 9 5 4 9 4 5 10 0 52
Devyžis Mindaugas Plungė Saulės gim. P. Razgaitis 12 10 5 9 1 3 9 5 1 9 0 52
Gestautaitė Rita Kėdainiai Šviesioji gim. R. Klimavičius 12 4 5 9 4 4 10 5 3 8 0 52
Stanislovaitis Paulius Vilnius Karoliniškių gim. A. Rimeika 12 1 5 9 5 5 10 10 4 3 0 52
Žvykas Eugenijus Panevėžys 5-oji vid. m-kla L. Geleževičiūtė 12 2 5 9 5 4 10 5 2 9 1 52
Vaigėla Julius Elektrėnai "Versmės" gim. 12 3 5 8 4 2 10 10 0 9 0 51
Vareika Giedrius Pavalys P. Vileišio gim. D. Kontenienė 12 10 5 9 5 3 10 5 2 1 0 50
Žalytė Rūta Šiauliai J. Janonio gim. I. Šiaulytė 12 1 6 10 1 6 10 4 1 10 1 50
Norvilas Rimgaudas Šilutės raj. Švėkšnos Saulės vid. m-kla D. Jančauskienė 12 1 5 10 5 9 1 10 0 8 0 49
Tamoševičiūtė Regina Vilnius Žirmūnų gim. D. Usorytė 12 9 5 9 2 6 5 4 4 4 1 49
Petkelytė Milda Vilnius Radvilų gim. K. Viskantienė 12 8 5 9 5 0 10 10 0 1 0 48
Seniut Andrejus Vilnius "Santaros" vid. m-kla 12 8 5 9 2 4 10 5 2 2 0 47
Šinkarenko Ivan Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla S. Orlovskaja 12 3 4 9 2 1 10 10 0 8 0 47
Grigaitytė Indrė Marijampolė Rygiškių Jono gim. V. Zinkienė 12 8 5 9 5 3 5 9 0 1 0 45
Meilė Eduardas Klaipėda Vėtrungės gim. Žukauskienė 12 3 5 9 5 0 10 4 0 9 0 45
Gertner Artiom Vilnius Juventos gim. T. Riabčenko 12 5 5 7 5 3 10 9 0 0 0 44
Jakutis Vytautas Kaunas KTU gim. R. Naujokaitis 12 0 4 9 5 0 10 4 3 9 0 44
Pumputis Rolandas Šiauliai S. Šalkauskio vid. m-kla S. Pelanskis 12 1 2 10 5 3 10 10 0 2 0 43
Raišys Steponas Vilnius Radvilų gim. K. Viskantienė 12 3 5 9 5 0 10 4 0 7 0 43
Buivydis Audrius Utena A. Šapokos gim. D. Datkūnas 12 2 4 10 5 3 10 7 0 1 0 42
Tomaševičius Artūras Vievis Vievio gim. I. Saplienė 12 2 5 6 5 3 10 10 0 1 0 42
Dobravolskis Rimantas Kaunas Varpo gim. I. Lazauskienė 12 3 5 9 4 2 7 10 0 1 0 41
Orekhov Denis Visaginas Draugystės vid. m-kla I. Jeršova 12 7 4 5 4 5 10 5 0 0 1 41
Šiburskis Vaidas Panevėžys V. Žemkalnio gim. I. Tvarijonienė 12 7 3 5 4 1 10 4 0 7 0 41
Zabiliūtė Akvilė Vilnius Žemynos gim. A. Morkūnaitė 12 2 3 10 5 2 10 8 0 1 0 41
Darius Stungys Pasvalys P. Vileišio gim. D. Kontenienė 12 2 5 9 5 3 10 5 0 1 0 40
Domarkas Artūras Kretinga J. Pabrėžos gim. P. Stukanas 12 3 4 9 5 3 10 5 0 1 0 40
Kusakovskis Jevgenijus Vilnius V. Kačialovo gim. G. Ščiglo 12 0 5 9 5 0 10 10 0 1 0 40
Martinavičius Adomas Utena A. Šapokos gim. D. Datkūnas 12 0 5 9 5 0 10 5 0 1 5 40
Norvaišaitė Modesta Pasvalys P. Vileišio gim. V. Rimša 12 2 3 10 4 3 10 5 2 1 0 40
Pauris Andrius Vilnius Žvėryno gim. O. Kavaliauskas 12 0 5 9 5 0 10 10 0 1 0 40
Zonys Andrius Radviliškio raj. Šiaulėnų M. Šikšnio vid. m-klaP. Mockus 12 1 3 9 1 3 10 10 0 1 1 39
Baranauskaitė Lina Vilnius Žirmūnų gim. D. Usorytė 12 9 4 8 5 3 3 6 0 0 0 38
Bartušis Vytautas Tauragė "Versmės" gim. A. Jukna 12 7 3 9 1 1 10 4 1 2 0 38
Klimavičius Vytautas Vilnius S. Nėries gim. A. Kirkilas 12 0 5 9 5 0 10 0 0 9 0 38
Kneižys Erikas Prienų raj. Birštono vid. m-kla V. Kurtovas 12 0 4 9 5 0 10 10 0 0 0 38
Laurinavičiūtė Gražina Vilnius Šeškinės vid. m-kla M. Šriubšienė 12 1 4 5 5 3 10 7 1 1 0 37
Muchinas Michailas Visaginas Atgimimo gim. 12 3 4 8 5 0 10 5 0 1 1 37
Nevar Tomas Gargždai Kranto vid. m-kla E. Kalnaitienė 12 2 5 10 1 2 10 5 1 1 0 37
Tverijonas Andrius Kaunas Santaros gim. D. Krilavičienė 12 2 2 8 2 3 10 8 0 2 0 37
Baršauskas Paulius Vilnius S. Nėries gim. A. Kirkilas 12 0 5 9 5 0 10 5 2 0 0 36
Butylovas Vadimas Vilnius Santaros gim. G. Kurčevskij 12 1 3 9 1 3 10 8 0 1 0 36
Jankantas Donatas Tauragė "Versmės" gim. A. Jukna 12 0 5 10 5 0 10 5 0 1 0 36
Noreika Justina Vilnius Šeškinės vid. m-kla M. Šriubšienė 12 3 4 9 5 0 10 4 0 1 0 36
Ratkevičiūtė Inga Kaunas Santaros gim. D. Krilavičienė 12 3 4 4 5 3 2 10 2 2 1 36
Bauba Egidijus Vievis Vievio gim. I. Saplienė 12 0 4 5 5 3 10 8 0 0 0 35
Levickaitė Sigita Kelmė J. Graičiūno gim. R. Gabšytė 12 3 5 9 0 1 10 5 0 2 0 35
Kumelis Justas Utena A. Šapokos gim. D. Datkūnas 12 2 5 5 2 0 10 8 0 1 1 34
Jasnauskas Robertas Šiauliai Romuvos gim. R. Uža 12 3 5 5 5 0 10 5 0 0 0 33
Kadelskas Artūras Širvintos L. Stuokos-Gucevičiaus gim. 12 1 4 4 8 1 10 5 0 0 0 33
Lukinas Borisas Visaginas Gerosios Vilties vid. m-kla 12 0 0 10 5 2 10 5 0 1 0 33
Merkys Andrius Vilnius Karoliniškių gim. A. Rimeika 12 1 5 4 4 2 9 8 0 0 0 33
Rimarčikas Janas Vilnius V. Kačialovo gim. 12 9 4 8 1 1 10 0 0 0 0 33
Filipova Loreta Vilnius Juventos gim. 12 2 2 5 0 0 3 3 7 10 0 32
Gaižutis Dalius Kėdainiai Atžalyno vid. m-kla B. Kasiulytė 12 2 5 5 5 1 2 3 0 9 0 32
Konovalovaitė Marija Kėdainiai Šviesioji gim. R. Klimavičius 12 1 5 9 4 3 10 0 0 0 0 32
Paplauskaitė Sigita Vilnius M. Biržiškos gim. M. Puodžiukas 12 9 5 5 1 1 2 7 0 2 0 32
Pocius Arvydas Plungė Saulės gim. P. Razgaitis 12 4 5 8 1 3 5 5 0 1 0 32
Račiukaitis Vytautas Kaunas KTU gim. R. Naujokaitis 12 1 1 4 5 2 10 5 1 3 0 32
Gelžinis Andrius Vilnius S. Nėries gim. A. Kirkilas 12 1 5 9 1 0 10 5 0 0 0 31
Jurgo Marijan Šalčininkai Lietuvos tūkstantmečio gim. L. Vosylienė 12 0 2 9 5 3 3 8 0 1 0 31
Rumšas Algirdas Kretinga J. Pabrėžos gim. P. Stukanas 12 0 3 9 1 2 4 3 0 9 0 31

Puslapis 10 iš 12




